Директору АО «ВНИИС»
А.В. Лебедеву

ЗАЯВКА от 23.02.2023 г.

на консультационную услугу по вопросам технического регулирования на территории Российской Федерации и Евразийского экономического союза касательно следующей продукции:

Органические удобрения, код ТН ВЭД 3101 00 000 0
_______________________________________________________________________________________                                   [полное наименование продукции – указывается вид/тип, код ТН ВЭД]
Приложить к заявке изображение продукта. Приложить к заявке технический паспорт продута.

	Наименование показателя
	Характеристики

	Назначение:
	используются для обогащения почвы

	Способ применения:
	разводиться с водой 1:100 и посредством полива в прикорневой зоне

	Состав из чего изготовлено (основной материал):
	на основе конского, куриного, коровьего навоза, а также сапропель

	Комплектация и упаковка:
	мешки по 10 кг

	Внешний вид (форма):
	гранулы серого цвета

	Размер:
	от 3 до 5 мм в диаметре

	Цвет:
	серый

	Модель / артикул:
	Torf-2000

	Торговая марка (бренд):
	«Уникс»

	Производитель (наименование изготовителя и правовая форма, адрес, или указать что собственное производство):
	QINGDAO EVERUN MACHINERY CO., LTD. ROOM 802, NO.30 BUILDING, HUGUANGSHANSE PARK, TONGLESAN ROAD, QINGDAO, CHINA, страна Китай,  или   собственное производство

Продукция новая или б/у, если новая указать год выпуска: новая, 2023
В случае импорта указать цель (реализация/собственных нужд без целей отчуждения/образец для испытания/рекламы): цель - реализация
Предназначено ли для детей: не предназначено для детей, подросток и игры
Является ли сувенирным продуктом (декоративным изделием): нет
Указать ссылку на интернет-ресурс (если имеется) где можно ознакомиться с более подробной информацией о данном продукте или аналогичном: https://ru.wikipedia.org/wiki/Органические_удобрения
________________________________________________________________________________________

Приложить к заявке Свидетельство о государственной регистрации (при наличии)

Указать назначение отказного письма: Таможня
________________________________________________________________________________________                                   [Маркетплейс (указать наименование если известно), Таможня (указать какое управление),
Торговая сеть (указать наименование), Роспотребнадзор, Суд (адрес) и т.д.]
Для Таможни указать № контракта и № инвойса с датами: Контракт №R700 от 20.01.2023, Инвойс № R700-1 от 20.01.2023

Запрос:
Просим Вас сообщить о принадлежности вышеуказанной продукции к объектам, подлежащим обязательному подтверждению соответствия на территории РФ и других стран ЕАЭС, включая ТР ЕАЭС 039/2016 и 041/2017
(указать регламенты, на которых необходимо сделать акцент в письме)
_____________________________________________________________________________

Срок и стоимость оказания услуги
	Срок оказания услуги
	Стоимость оказания услуги

	3 дня*
	 руб.

* период оказания услуги не включает время на
[bookmark: _Hlk130221587]   предоставление Заказчиком запрашиваемой
   информации

________________________________________________________________________________________
Координаты адресата в отказном письме:
ООО "Органика"
ИНН 50967734567,
141092 Московская область, г. Королев, мкр. Юбилейный,
ул. Большая Комитетская, д.10, кв.50
+7 (927) 905-22-33
organika@mail.ru

Адрес для отправки оригиналов документов почтой:
Иванову Алексею Владимировичу
141092 Московская область, г. Королев, мкр. Юбилейный,
ул. Большая Комитетская, д.10, кв.50
+7 (927) 905-22-33

От имени Заказчика:
Наименование организации: ООО "Органика"

Генеральный директор
Подпись _______________________________ А.В. Иванов
Печать: работаю без печати или м.п.

1

2

7

Директору АО «ВНИИС»

А.В. Лебедеву

1

ЗАЯВ

КА

от

23

.0

2

.

202

3

г.

на консультационную услугу по вопросам технического регулирования на территории Российской

Федерации и Евразийского экономического союза касательно следующей продукции:

Органическ

ие

удобрения, код ТН ВЭД

3101 00 000 0

_______________________________________________________________________________________

[полное наименование продукции

–

указывается

вид

/

тип

, код ТН ВЭД]

Приложить к заявке изображение продукта

.

Приложить к заявке технический паспорт продута

.

Наименование показателя

Характеристики

Назначение:

используются для обогащения почвы

Способ применения:

разводиться с водой 1:100 и посредством полива

в прикорневой зоне

Состав из чего изготовлено

(основной матер

иал)

:

на основе конского, куриного, коровьего навоза, а

также сапропель

Комплектация и упаковка:

мешки по 10 кг

Внешний вид (форма):

гранулы серого цвета

Размер:

от 3 до 5 мм в диаметре

Цвет:

серый

Модель / артикул:

Torf

-

2000

Торговая марка (бренд):

«Уникс»

Производитель (наименование

изготовителя

и правовая форма

,

адрес, или указать

что

собственное

производство):

QINGDAO EVERUN MACHINERY CO., LTD. ROOM

802, NO.30 BUILDING, HUGUANGSHANSE PARK,

TONGLESAN ROAD, QINGDAO, CHINA,

с

трана

Китай

,

или

собственное

производство

Продукция новая или б/у, если новая указать год выпуска

:

новая, 2023

В случае импорта указать цель (реализация/собственных нужд без целей отчуждения/

образец для

испытания/реклам

ы)

:

цель

-

реализация

Предназначено ли для детей:

не предназначено для детей, подросток и игры

Является ли сувенирным продуктом (декоративным изделием):

нет

Указать ссылку на интернет

-

ресурс (если имеется) где можно

ознакомиться с более подробной

информацией о данном продукте или аналогичном:

https

://

ru

.

wikipedia

.

org

/

wiki

/Органические_удобрения

________________________________________________________________________________________

Приложить к заявке Свидетельство о государственной регистрации (при наличии)

Указать назначение отказного письма:

Таможня

___________________________________________

_____________________________________________

[Маркетплейс (указать наименование если известно), Таможня (указать какое управление),

Торговая сеть (указать наименование), Роспотребнадзор, Суд (адрес) и т.д.]

Для Тамо

жни указать № контракта и № ин

войса с датами

:

Контракт №

R

700

от 20.0

1.2023, Ин

войс

№

R

700

-

1

от 20.0

1.2023

Запрос

:

Просим Вас сообщить о принадлежности вышеуказанной продукции к объектам, подлежащим

обязательному подтверждению соответствия на территории РФ и других стран ЕАЭС

,

включая ТР

ЕАЭС

039

/

2016 и 041/2017

(указать регламенты

,

на ко

торых необходимо сделать акцент

в письме

)

_____________________________________________________________________________

Срок

и стоимость

оказания услуги

Срок оказания услуги

Стоимость оказания услуги

3

дня

*

р

уб.

Директору АО «ВНИИС»   А.В. Лебедеву     1     ЗАЯВ КА   от  23 .0 2 . 202 3   г.       на консультационную услугу по вопросам технического регулирования на территории Российской  Федерации и Евразийского экономического союза касательно следующей продукции:     Органическ ие   удобрения, код ТН ВЭД  3101 00 000 0   _______________________________________________________________________________________                                    [полное наименование продукции   –   указывается  вид / тип , код ТН ВЭД]   Приложить к заявке изображение продукта .  Приложить к заявке технический паспорт продута .

Наименование показателя  Характеристики

Назначение:   используются для обогащения почвы

Способ применения:   разводиться с водой 1:100 и посредством полива  в прикорневой зоне

Состав из чего изготовлено   (основной матер иал) :   на основе конского, куриного, коровьего навоза, а  также сапропель

Комплектация и упаковка:   мешки по 10 кг

Внешний вид (форма):   гранулы серого цвета

Размер:  от 3 до 5 мм в диаметре

Цвет:   серый

Модель / артикул:    Torf - 2000

Торговая марка (бренд):   «Уникс»

Производитель (наименование  изготовителя   и правовая форма ,   адрес, или указать  что  собственное  производство):    QINGDAO EVERUN MACHINERY CO., LTD. ROOM  802, NO.30 BUILDING, HUGUANGSHANSE PARK,  TONGLESAN ROAD, QINGDAO, CHINA,  с трана   Китай ,   или     собственное   производство

  Продукция новая или б/у, если новая указать год выпуска :   новая, 2023   В случае импорта указать цель (реализация/собственных нужд без целей отчуждения/ образец для  испытания/реклам ы) :   цель  -   реализация   Предназначено ли для детей:   не предназначено для детей, подросток и игры   Является ли сувенирным продуктом (декоративным изделием):   нет     Указать ссылку на интернет - ресурс (если имеется) где можно  ознакомиться с более подробной   информацией о данном продукте или аналогичном:   https :// ru . wikipedia . org / wiki /Органические_удобрения   ________________________________________________________________________________________     Приложить к заявке Свидетельство о государственной регистрации (при наличии)     Указать назначение отказного письма:   Таможня   ___________________________________________ _____________________________________________                                    [Маркетплейс (указать наименование если известно), Таможня (указать какое управление),    Торговая сеть (указать наименование), Роспотребнадзор, Суд (адрес) и т.д.]   Для Тамо жни указать № контракта и № ин войса с датами :   Контракт № R 700   от 20.0 1.2023, Ин войс  №   R 700 - 1  от 20.0 1.2023     Запрос :     Просим Вас сообщить о принадлежности вышеуказанной продукции к объектам, подлежащим  обязательному подтверждению соответствия на территории РФ и других стран ЕАЭС ,  включая ТР  ЕАЭС  039 / 2016 и 041/2017   (указать регламенты ,   на ко торых необходимо сделать акцент   в письме )   _____________________________________________________________________________     Срок  и стоимость  оказания услуги

Срок оказания услуги  Стоимость оказания услуги

3  дня *    р уб.